
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
04 декабря  2014 года      №  P-171 
 
О внесении  изменений  в  решение Совета депутатов 
муниципального округа Мещанский  от 11 декабря 
2013 года № Р-153  «О бюджете муниципального 
округа Мещанский на 2014 год» 
  
 Во исполнение Закона города Москвы от 18 декабря 2013 года  № 70 «О бюджете 
города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановления 
Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года № 853-ПП «Об утверждении порядков 
предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам 
внутригородских муниципальных образований», Совет депутатов решил: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский от        
11 декабря 2013 года № Р-153 «О бюджете муниципального округа на 2014 год» 
следующие изменения: 

1.1.В приложении № 1 «Доходы бюджета муниципального округа Мещанский по 
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации»: 

1) по строке с кодом бюджетной классификации 20204999030000151  цифры 
«1380,0» изменить на цифры «1860,0». 

1.2. В приложении № 3 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета 
муниципального округа Мещанский»: 

1) по строке с кодом бюджетной классификации 90020204999030000151   цифры 
«1380,0» заменить на цифры «1860,0». 

1.3. В приложении № 5 «Расходы бюджета муниципального округа Мещанский по 
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации»: 

1) по строке с кодом бюджетной классификации 0103 33А0401 880   цифры 
«1380,0» заменить на цифры «1860,0». 

1.4. В приложении № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета 
муниципального округа Мещанский»: 

1) по строке с кодом бюджетной классификации 900 0103 33А0401 880  цифры 
«1380,0» заменить на цифры «1860,0». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 
      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мещанский Закускина А.А. 
 
  

Глава муниципального округа 
Мещанский                                                              А.А.Закускин 
 
 



 
 
 


